СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ

от 28.09.2016 № 91/17

Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к передаче из государственной собственности Московской области в муниципальную собственность

	Рассмотрев письмо Министерства имущественных отношений Московской области № 13ИСХ-17717 от 26.07.2016, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и постановлением   Правительства  Российской Федерации от 13 июня 2006 г.  № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», Совет депутатов городского округа Электросталь Московской области РЕШИЛ:
 	1. Утвердить прилагаемый перечень имущества, предлагаемого к передаче из государственной собственности Московской области в муниципальную собственность городского округа Электросталь Московской области.
	2. Комитету имущественных отношений Администрации городского округа (И.Ю.Волкова) оформить прием вышеуказанного имущества  в муниципальную собственность городского округа Электросталь Московской области в установленном порядке.

Глава городского округа								А.А. Суханов

Председатель Совета депутатов
городского округа Электросталь
Московской области			                                                           В.А.Кузьмин

											         			Утвержден
										 	                            решением Совета депутатов городского округа
 												    Электросталь Московской области
											                           от 28.09.2016 № 91/17

П Е Р Е Ч Е Н Ь
имущества, предлагаемого к передаче из государственной собственности Московской области
в муниципальную собственности городского округа Электросталь Московской области

	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации, ИНН организации

	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	2
	3
	4
	5

	Здание  учебного корпуса №2 с общественно-бытовым корпусом, инв. № 100-2123, лит.1Б,1Б1, условный номер 50-50-46/072/2006-0167
	144000, Московская область,
г. Электросталь,
ул.1 Поселковая, д.20б
	Площадь 3585,4 кв.м

	Здание склада, инв. № 100-2123, лит.3Б, условный номер 50-50-46/072/2006-173
	144000, Московская область,
г. Электросталь,
ул.1 Поселковая, д.20б
	Площадь 147,3 кв.м

	Здание, инв. № 2123, лит.2А, кадастровый  номер 50:46:0000000:3270
	144000, Московская область,
г. Электросталь,
ул. Красная
	Площадь 2773,7 кв.м

	Здание, инв. № 2123, лит.1А, кадастровый  номер 50:46:0000000:3256
	144000, Московская область,
г. Электросталь,
ул. Красная
	Площадь 2741,8 кв.м

	Земельный участок, кадастровый номер 50:46:0030202:84
	144000, Московская область,
г. Электросталь,
ул.1 Поселковая, д.20б
	Площадь 13816 кв.м